
 

ČČEERRNNOOBBÍÍLLÉÉ  PPÍÍSSNNIIČČKKYY  

 

Máte rádi filmy 30. a 40. let minulého století?  

Dámy, jihnete při pohledu na Oldřicha Nového,  
Otomara Korbeláře, Jana Pivce, Raoula Schránila  
či Karla Högera? Pánové, nechali byste se zlákat  

na schůzku s Adinou Mandlovou, Natašou Gollovou,  
Lídou Baarovou nebo Hanou Vítovou? Dokáží vás  
dodnes pobavit Vlasta Burian, Voskovec s Werichem  

nebo Věra Ferbasová? 
A milujete ještě k tomu ke všemu hudbu té doby? 

 

Potom si určitě nenechte ujít zcela nový koncertní 
program Černobílé písničky, složený z více než dvaceti 
filmových šlágrů 30. a 40. let, které vám zahraje 

osvědčený ansámbl Blue Star Václava Marka. 
Průvodcem večera bude milovník starých českých filmů, 
autor knih o Nataše Gollové i o dalších hvězdách 

stříbrného plátna, moderátor a spisovatel Aleš Cibulka. 
Právě ten vám během programu prozradí desítky 

zajímavostí spojených s kinematografií té doby. 

 
 

 
 
 

Jaká byla v soukromí Nataša Gollová?  
Jaké byly poslední roky Zity Kabátové?  

Na čem si nejvíce zakládal Oldřich Nový?  
Kde našla místo posledního odpočinku  
Adina Mandlová? Co se dělo  

při natáčení filmu Kristian?  
Které hvězdy pamětnických filmů stále žijí? 

 
 
 

To vše se dozvíte během nového celovečerního programu. Navíc budete mít šanci vidět 
autentické rekvizity z několika starých českých filmů. Během programu navíc můžete 
v zábavných kvizech vyhrát přímo na místě knihy či pamětnické kalendáře z dílny 

Aleše Cibulky. 
 

Po dohodě je možné program obohatit dobovou módní přehlídkou autentických 
modelů ze sbírky Vlaďky Dobiášové (šaty Adiny Mandlové, Nataši Gollové, oblek 
Oldřicha Nového, dobové negližé).  

 
Těšíme se na Vás, vždyť – „jen pro ten dnešní den stojí za to žít!“ 
 

 
Mgr. Václav Marek - kapelník a manažer ansámblu 

Tel: +420 777 279 622, e-mail: marek@blue-star.cz, www.blue-star.cz 

mailto:marek@blue-star.cz
http://www.blue-star.cz/

